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Adolf-Dechert-Straße 1 (Haus 1 und 2)
    Hauptsitz der Kreisverwaltung 

Havelstraße 3 (Haus 3)
    Jobcenter (u. a. Fallmanagement)

Havelstraße 29
    FB Gesundheit

Berliner Straße 57
    Servicecenter des Jobcenters

Waldstraße 38
    Kreismusikschule

Havelstraße 18
    Volkshochschule

Rungestraße 20
    FD Liegenschaftskataster
    FD Vermessung

Willy-Brandt-Straße 20
    Kreismedienzentrum

Berliner Straße 37-39

    FD Kinder- und Jugendgesundheitsdienst

1

2
3

4

5

7

8

9

10

Lehnitzstraße 42
    Jobcenter (u. a. Leistungsrecht) 12

Mittelstraße 16
    Außenstelle des FB Jugend
    Servicepunkt Migration

FD Baudienstleistungen und Liegenschaften

Berliner Straße 35
    Zahnärztlicher Dienst6

11

Bernauer Straße 57/59
    FB Schulangelegenheiten13
    FD Veterinär- und Lebens-
    mittelüberwachungsamt

oberhavel
direkt drüber!

FD Vergaben und Vertragsmanagement

.FB = Fachbereich  FD = Fachdienst
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